Постановление Администрации города
Мурманска от 02.09.2025 N 4921

"Об утверждении состава конкурсной комиссии
по рассмотрению проектов (программ),
представленных на конкурс проектов

(программ) молодежных и детских
общественных объединений "Мурманск

молодежный" (ред. от 09.12.2025 № 7058)

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 29.12.2025

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Постановление Администрации города Мурманска от 02.09.2025 N 4921
"Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмот...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 29.12.2025

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 сентября 2025 г. N 4921

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ

ПРОЕКТОВ (ПРОГРАММ), ПРЕДСТАВЛЕННЫХ НА КОНКУРС ПРОЕКТОВ
(ПРОГРАММ) МОЛОДЕЖНЫХ И ДЕТСКИХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ

"МУРМАНСК МОЛОДЕЖНЫЙ" (ред. от 09.12.2025 № 7058)

В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 03.03.2010 N 16-214 "Об

утверждении Положения о муниципальной поддержке молодежных и детских общественных

объединений в городе Мурманске", постановлением администрации города Мурманска от

29.01.2014 N 180 "Об утверждении порядка предоставления субсидии молодежным и детским

общественным объединениям города Мурманска" постановляю:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по рассмотрению проектов (программ),

представленных на конкурс проектов (программ) молодежных и детских общественных

объединений "Мурманск молодежный", согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем администрации

города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее постановление с приложением на

официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты "Вечерний Мурманск" (Минко К.А.) опубликовать настоящее

постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

города Мурманска Спичку В.А.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мурманска

И.Н.ЛЕБЕДЕВ

Приложение

к постановлению

администрации города Мурманска

от 2 сентября 2025 г. N 4921

СОСТАВ
КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ПРОЕКТОВ (ПРОГРАММ),

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=139713&date=29.12.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=140855&date=29.12.2025

Постановление Администрации города Мурманска от 02.09.2025 N 4921
"Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмот...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 29.12.2025

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

1

ПРЕДСТАВЛЕННЫХ НА КОНКУРС ПРОЕКТОВ (ПРОГРАММ) МОЛОДЕЖНЫХ
И ДЕТСКИХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ "МУРМАНСК МОЛОДЕЖНЫЙ"

Спичка В.А. - заместитель Главы города Мурманска - председатель

конкурсной

комиссии

Богдева А.А. - начальник отдела по делам молодежи и

взаимодействию с общественными

организациями администрации города

Мурманска

- заместитель

председателя

конкурсной

комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Пинаева Е.О. - заместитель начальника отдела по делам молодежи и

взаимодействию с общественными организациями

администрации города Мурманска

Дзюба О.А. - депутат Совета депутатов города Мурманска

Коробков С.Е. - депутат Совета депутатов города Мурманска

Красикова К.А. - заместитель начальника общего отдела управления пресс-

службы и информации администрации города Мурманска

Представители организаций, не подчиненных администрации города Мурманска, включены в

состав конкурсной комиссии по согласованию.

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/